муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1-Центр образования»

ПРИКАЗ

от « » О 'Л 'г с /  6>ло е  2023г.
--------  -------- 7Т-----------

г.Щекино

О внесении изменений в приложение к приказу №86 от 22 марта 2023г.
«Об утверждении перечня учебников и учебных пособий на 2023-2024

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В перечень учебников на 2023-2024 учебный год внести изменения в
соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации №556 от 21.07.2023г. О внесении изменений в приложение
№1 и №2 к приказу от 21.09.2022г. №858 «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования организациями, осуществляющими
образовательную деятельность и установления предельного срока
использования исключенных учебников».

Приложение: Перечень учебников на 2023-2024 учебный год.

Приложение к приказу №^-г//от ^ ^ ~ 2023г.

Перечень учебников к использованию в образовательном процессе в Гимназии №1

на 2023 -  2024 учебный год

№  п/п Н а и м е н о в а н и е  у ч е б н о го
п р е д м е та

К л асс А в т о р ы ,н а з в а н и е  у ч е б н и к а И зд а те л ь ств о

Среднее общее
образование

1 И с т о р и я . И с т о р и я
Р о сси и . 1 9 1 4 — 1 9 4 5
го д ы . 1 0  к л а с с .
Б а з о в ы й  у р о в е н ь

10 М е д и н с к и й  В. Р., Т о р к у н о в  А. П р о св е щ е н и е

2 И с т о р и я . И с т о р и я
Р о сси и . 1 9 4 5  г о д  —
н а ч а л о  XX! в е к а . 11
к л а с с . Б а з о в ы й  у р о в е н ь

11 М е д и н с к и й  В. Р., Т о р к у н о в  А. В. П р о св е щ е н и е